

# LIIKESARJOJEN KILPAILUKUTSU

## ROSPUUTTO

# PORIN



★★★★★  
2023



# 태권도

OTTELU - LIIKESARJAT  
PORIN URHEILUTALOLLA 9.9.2023



SUOMEN TAEKWONDOLIITTO RY  
THE FINNISH TAEKWONDO FEDERATION

## PORIN TAEKWONDO RY:N PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS



Tervetuloa Porii, tiäksää. Hianoo ko oot tääl mee mukana.

Meil o hiuka tärkeet se, et kaikil olis hianoo tul tän ja tiätyst et lähteeki hyväl miälel.

Kaikist tärkeint o kuitenkin se et kaikil o hauskaa ol tääl ja kisat tosissas mut silti piänel virneel, niinko meil tääl kuuluu. Mee seura jäsenet ja vapaaehtoset rymsteeraa Urheilutalo kato siihe mallii, et sun ei tartte ku tehr parhaas ja ol niinko tykkääät.

No mist me sit tää irea saatii?

Meil jäi kauhee hyvä miäli ennen koronaa ko pidettii Pori-Open sillai vaa liikesarjoil. Ny ko siit pirust o päästy, ni aateltii et tehrää ouppeni tuhkil uus ja hiuka parempi sirkus.

Mää toivo et sää nautit tääl olostas, ja kaikil tiätyst kirkkai mitalei iha jokasel, eks tiä. Koit ny pärjät. -Kapa-

## LIIKESARJAKILPAILU PORI ROSPUUTTO 2023

Porin Taekwondo ry järjestää yhdessä Suomen Taekwondoliitto ry:n kanssa vuoden 2023 syyskauden ensimmäisen rankingkilpailun. Kilpailuissa ovat mukana ranking-, harrastaja- ja ilves-sarjat.

Järjestäjä pidättää oikeudet kaikkiin muutoksiin.

## KILPAILUPÄIVÄ JA -PAIKKA

Lauantai 9.9.2023 PORIN URHEILUTALO, Kuninkaanhaanaukio 12, 28130 PORI

## ILMOITTAUTUMINEN

- Kilpailuun ilmoittaudutaan TPSS:n kautta osoitteessa: [www.tpss2021.eu](http://www.tpss2021.eu)
- Ilmoittautumisten määräaika on torstai 31.8.2023 klo 23.00
- Parit ja ryhmät, joissa on jäseniä useammasta kuin yhdestä seurasta, ilmoitetaan sähköpostitse: [tatu.iivanainen@taekwondo.fi](mailto:tatu.iivanainen@taekwondo.fi)

## KILPAILUMAKSUT

SARJA	HINTA
Yksilösarja	39 €
<b>Parisarja</b>	<b>19,50€ /hlö</b>
Ryhmäsarja	13 € /hlö

Useampaan harrastaja- tai ilves-sarjaan osallistuminen maksaa 55 € / henkilö.

Suomen Taekwondoliitto laskuttaa kaikkien sarjojen osallistujia seuroittain.

Katso Suomen Taekwondoliiton tapahtumien yleiset peruutusehdot: <https://www.suomentaekwondoliitto.fi/seurat/peruutusehdot/>

## ALUSTAVA AIKATAULU

7.30	Sisäänpääsy ja ilmoittautuminen alkaa (Kaikki kilpailijat ilmoittautuvat saapuessa. Ilmoittautuminen on auki koko päivän.)
8.00	Tuomarikokous
8.30	Joukkueenjohtajien kokous
9.00- n. 18.00	Kilpailut
	Omakustanteinen lounas on tarjolla Urheilutalon kahviossa klo 10.30-14.00

Aikataulu on alustava ja päivitty ilmoittautumisten mukaan.



## SARJAT

Sarjoissa ikä määräytyy syntymävuoden mukaan. Oikean kilpailusarjan määrittää se, kuinka monta vuotta kilpailija täyttää kuluvan kalenterivuoden (2023) aikana.

RANKING-SARJAT			
SARJA	IKÄ	HUOMI	Liikesarjavalikko
Kadetit	12-14 vuotta	Tytöt ja pojat omissa sarjoissaan	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo, Keumgang
Juniorit	15-17 vuotta	Tytöt ja pojat omissa sarjoissaan	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback
Alle 30	18-30 vuotta	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	Taegeuk 6-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin
Alle 40	31-40 vuotta	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	Taegeuk 6-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin
Alle 50	41-50 vuotta	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	Taegeuk 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, Chonkwon
Yli 50	51 vuotta tai yli	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, Chonkwon, Hansu
Parit alle 17	12-17 vuotta	Yksi (1) poika ja yksi (1) tyttö	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback
Parit alle 30	18-30 vuotta	Yksi (1) mies ja yksi (1) nainen	Taegeuk 6-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin
Parit yli 30	31 vuotta tai yli	Yksi (1) mies ja yksi (1) nainen	Taegeuk 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, Chonkwon
Ryhmät alle 17	12-17 vuotta	Kolme (3) miestä tai kolme (3) naista. Miehet ja naiset samassa sarjassa	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback
Ryhmät alle 30	18-30 vuotta	Kolme (3) miestä tai kolme (3) naista. Miehet ja naiset samassa sarjassa	Taegeuk 6-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin
Ryhmät yli 30	31 vuotta tai yli	Kolme (3) miestä tai kolme (3) naista. Miehet ja naiset samassa sarjassa	Taegeuk 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, Chonkwon
Freestyle	12 vuotta tai yli	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	oma esitys
Freestyle parit	12 vuotta tai yli	Yksi (1) mies ja yksi (1) nainen	oma esitys
<p><b>Ranking-sarjoissa</b> suoritettavat liikesarjat arvotaan kilpailua edeltävänä päivänä ja julkaistaan klo 20.00 mennessä Suomen Taekwondoliiton sivuilla. Jos sarjassa on kilpailijoita/pareja/ryhmiä 20 tai enemmän, aloitetaan kilpailu alkukierrokselta, josta puolet (pyöristettynä ylöspäin) jatkaa semifinaalikerrokselle. Jos kilpailijoita/pareja/ryhmiä on 9-19, aloitetaan kilpailu semifinaalikerrokselta, josta 8 parasta jatkaa finaalikerrokselle. Jos kilpailijoita/pareja/ryhmiä on 8 tai vähemmän, aloitetaan kilpailu suoraan finaalikerrokselta. Jokaisella kierroksella suoritetaan kaksi liikesarjaa. Freestyle-sarjoissa käydään vain finaalikerros, jolla kilpailijat/parit suorittavat yhden liikesarjan.</p>			
HARRASTAJASARJA			
SARJA	VYÖARVO	HUOMI	Liikesarjavalikko
Keltävöiset	8.-7. kup	Tytöt ja pojat omissa sarjoissaan	Taegeuk 1-4 Jang
Vihreävöiset	6.-5. kup	Tytöt ja pojat omissa sarjoissaan	Taegeuk 2-6 Jang
Sinivöiset	4.-3. kup	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo
Puna- ja mustävöiset	2. kup - 2. dan	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	Taegeuk 6-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback
Parisarja, alemmävöiset	8.-5. kup	Miehet ja naiset samassa sarjassa	Taegeuk 2-6 Jang
Parisarja, ylempävöiset	4. kup - 2. dan	Miehet ja naiset samassa sarjassa	Taegeuk 5-8 Jang, Koryo
Ryhmäsarja (3 hengen ryhmä)	8. kup - 2. dan	Miehet ja naiset samassa sarjassa	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo
Diesel-sarja, 30 vuotta tai yli	8. kup - 9. dan	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback
Freestyle-harrastajat	8. kup - 2. dan	Miehet ja naiset samassa sarjassa	oma esitys
ILVES-SARJAT			
SARJA	VYÖARVO	HUOMI	Liikesarjavalikko
Keltävöiset	8.-7. kup	0-13v tytöt ja pojat samassa sarjassa	Taegeuk 1-4 Jang
Vihreävöiset	6.-5. kup	0-13v tytöt ja pojat samassa sarjassa	Taegeuk 2-6 Jang
Sinivöiset	4.-3. kup	0-13v tytöt ja pojat samassa sarjassa	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo
Puna- ja mustävöiset	2. kup - 2. Poom	0-13v tytöt ja pojat samassa sarjassa	Taegeuk 6-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback
Parisarja	8. kup - 2. Poom	0-13v tytöt ja pojat samassa sarjassa	Taegeuk 2-6 Jang
<p>Harrastaja- ja ilves-sarjoissa kilpailijat käydään vain finaalikerros, jolla kilpailijat suorittavat kaksi liikesarjaa. Kilpailijat saavat itse valita suoritettavat liikesarjat sarjansa liikesarjavalikosta. Kilpailija/pari/ryhmä ei saa suorittaa samaa liikesarjaa kahdesti. Poikkeuksena ilves-sarjoissa kilpailija/pari saa suorittaa liikesarjavalikon alimman liikesarjan kahdesti, mutta ei muita liikesarjoja.</p> <p>Mikäli parista toisen vyöarvo on alempien ja toisen ylempien vöiden mukainen, kilpailee pari ylempien vöiden parisarjassa.</p> <p>Harrastaja- ja ilves-sarjoihin ei saa osallistua henkilö, joka on aiemmin kilpaillut ranking-sarjoissa tai vastaavissa ulkomaisissa sarjoissa. SM-kilpailut muodostavat tähän poikkeuksen: SM-kilpailuihin voi osallistua ilman, että menettää osallistumisoikeuden harrastaja- ja ilves-sarjoihin.</p> <p>Harrastajien freestyle sarjassa käytetään samoja arvosteluperusteita, kuin ranking-sarjoissa</p>			

Mahdollisesta poikkeustuvasta osallistua sarjoihin tulee lähettää liikesarjatuomarivaliokunnalle kirjallinen hakemus hyvissä ajoin ennen kilpailua.

Vähäisen kilpailijamäärän perusteella kilpailunjärjestäjä voi tuomarivalvojan luvalla yhdistää harrastaja- ja ilves-sarjoja. Jos sarjoja yhdistetään vyöarvojen yli, kilpailijat tekevät aina liikesarjat oman vyöarvon mukaisesta valikosta.



## KILPAILUOIKEUS

- Kilpailijoilla on oltava voimassa oleva Suomen Taekwondoliiton lisenssi. (ei koske ulkomaisia seuroja edustavia)
- Valmentajien tulee varmistaa, että seuran kilpailijoilla on voimassa oleva taekwondokilpailun kattava urheilu- tai tapaturmavakuutus. Järjestäjä ei vastaa kilpailijoiden vakuutusturvasta.
- Lisätietoa lajilisenssistä sekä vakuutuksista [www.suomentaekwondoliitto.fi/liitto/lajilisenssi/](http://www.suomentaekwondoliitto.fi/liitto/lajilisenssi/)

## SÄÄNNÖT

Kilpailussa noudatetaan WT:n liikesarjakilpailusääntöjä ja Suomen Taekwondoliiton täydentäviä määräyksiä. Mahdollisista poikkeuksista sääntöihin tiedotetaan joukkueenjohtajien kokouksessa. Säännöt löydät osoitteesta: <https://www.suomentaekwondoliitto.fi/materiaalit/kilpailu/>

Myös joukkueenjohtajilla ja valmentajilla tulee olla voimassa oleva lajilisenssi.

## MUUTA

### SISÄÄNPÄÄSY

Yleisölle on vapaa sisäänpääsy.

### RUOKAILU KILPAILUJEN AIKANA

Kilpailupaikalla kahvio, josta saa ostaa virvokkeita, pikkupurtavaa sekä lämmintä lounasta. Lounaasta on myös kasvis- sekä gluteeniton vaihtoehto. Lounaan hinta 10€ (maksetaan lounaan yhteydessä). Lounas varataan ensisijaisesti sen etukäteen varanneille.

#### Lounaalla tarjolla:

Viinersalaattia L,G ja kastike L,G  
Broilerpasta L  
Leipää ja levite L,G

Lounaan voi varata etukäteen sähköpostitse osoitteeseen: [rospuutto@porintaekwondo.fi](mailto:rospuutto@porintaekwondo.fi)

Ilmoitathan samalla myös mahdolliset erityisruokavaliot.

### MAJOITUS

Original Sokos Hotel Vaakuna Pori tarjoaa majoitusta 8.-10.9.2023 seuraavasti: Hinnat ovat saatavilla 23.8.2023 asti saatavuuden mukaan. Varmista majoituksesi varaamalla ajoissa. Yksittäisen varauksen voi perua vielä tulopäivänäkkin ennen klo 18 kuluulta.

#### STANDARD- luokan huone

70€ / yhden hengen huone / vuorokausi  
90€ / kahden hengen huone / vuorokausi  
110€ / kahden hengen huone lisävuoteella / vuorokausi

#### SUPERIOR-luokan huone

90€ / yhden hengen huone / vuorokausi  
110€ / kahden hengen huone / vuorokausi  
120€ / kahden hengen huone lisävuoteella / vuorokausi



Hinnat sisältävät aamiaisen, asiakassaunan ja kuntoilutilamme käytön. Varaukset sivustolta [www.sokoshotels.fi](http://www.sokoshotels.fi) varauskoodilla **BROSPUUTTOPORI** Tai voit varata suoraan hotellimme myyntipalvelusta [sales.pori@sokoshotels.fi](mailto:sales.pori@sokoshotels.fi) tai puhelimitse **029 004 2002** koodilla **BROSPUUTTOPORI** Myyntipalvelumme on auki ma-pe klo 8.00 – 16.00

### LISÄTIETOJA

Kilpailunjohtaja

**Mikko Aura**

050 533 0502

[mikko.aura@porintaekwondo.fi](mailto:mikko.aura@porintaekwondo.fi)

Tuomarivalvoja

**Ilkka Säynäjoki**

040 557 0235

[poomsae.referee@taekwondo.fi](mailto:poomsae.referee@taekwondo.fi)

